Pa!ado Legislativo

ean1-6t5q./
Estancia Turística de  Paraguay  Paulista

JOSE.  ROBER 	PTISTA JUNIOR

Presidente  d 	ara  Municipal

Oficio N° 0151-2022

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 21 de junho de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos de autoria desse Executivo Municipal, aprovados
na 30a Sessão Ordinária realizada em 20/06/2022, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 037/22, relativo ao Projeto de Lei n° 024/22, que "Dispõe
sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento Programa 2022,
no valor de R$ 1.319.127,31, destinado ao Gabinete do Prefeito/Fundo Social de
Solidariedade e aos Departamentos Municipais, projetos e atividades que
especifica";

2) AUTÓGRAFO N° 038/22, relativo ao Projeto de Lei n° 030/22, que "Dispõe
sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento Programa 2022,
no valor de R$ 1.640.449,57, destinado aos Departamentos Municipais, projetos e
atividades que especifica";

3) AUTÓGRAFO N° 039/22, relativo ao Projeto de Lei n° 031 	que "Dispõe
sobre autorização para abertura de crédito especial ao Orçamento 	2022,
no valor de R$ 2.265.874,50, destinado aos Departamentos Mupfaipai AJ ojetos,
atividades e pagamentos das despesas que especifica".

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURISTICA DE PAIVI

Dap:  —21U

 PAULISTA -  SF
Protocolo n°

-542,
VISTO

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205— Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.camaraparaguacu.sp.gov.br

	Page 1